ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2022
года                                                                                                         № 224

г. Камбарка

О проведении общественных обсуждений по

проекту постановления Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» об

определении границ прилегающих территорий к

многоквартирным домам, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции при

 оказании услуг общественного питания, на

территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления
(распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»
от 03 февраля 2022 года № 95 «Об утверждении Порядка проведения
общественных обсуждений проектов муниципальных правовых актов
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики» об установлении границ прилегающих к
некоторым зданиям, строениям, сооружениям, помещениям и местам территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и
розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного
питания, на территории муниципального образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить общественные обсуждения по рассмотрению проекта постановления
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики» «Об определении границ прилегающих
территорий к многоквартирным домам, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» на
территории муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский
район Удмуртской Республики»   (далее - проект постановления).

2. Установить срок проведения общественных обсуждений с 21 марта 2022 года
по 25 марта 2022 года.

3. Отделу по экономики Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» (далее - отдел
экономики) организовать и провести общественные обсуждения проекта
постановления в соответствии с Порядком проведения общественных обсуждений
проектов муниципальных правовых актов Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»
об установлении границ прилегающих к некоторым зданиям, строениям,
сооружениям, помещениям и местам территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания, на территории
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики», утвержденного постановлением Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики» от   03 февраля 2022 года № 95.

4. Отделу по экономике Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» обеспечить:

- размещение уведомления о проведении общественных обсуждений;

- рассмотрение предложений и замечаний по обсуждаемому проекту
постановления;

- подготовку и размещение итогового документа (протокола) по результатам
общественного обсуждения.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                  А.Н.
Галанов